
 

 

UCHWAŁA NR LXII.466.2024 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXI.458.2024 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Gubin o statusie miejskim w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 

poz. 40 z późn.zm.), art. 11 ust. 1 oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 

z 2023, poz. 1580 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI.458.2024 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Gubin o statusie miejskim w roku 2024 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zdobylak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1292



Załącznik 

do uchwały Nr LXII.466.2024 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

Zadanie Kwota 

Zapewnienie opieki i przyjęcie do schroniska dla 

bezdomnych zwierząt w Zielonej Górze przy                  

ul. Szwajcarskiej 4 prowadzonym przez 

Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt 

OTOZ "Animals" z siedzibą w Bojano przy  

ul. Rzemieślniczej 2, w tym: 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt. 

2. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt  

w schronisku dla zwierząt. 

3. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

30 000,00 zł brutto 

1.Zabiegi sterylizacji i kastracji bezdomnych kotek. 

2.Usypianie ślepych miotów. 

3.Doraźna pomoc poszkodowanym bezdomnym 

zwierzętom lub wymagającym natychmiastowej 

interwencji. 

4.Opieka nad wolnożyjącymi kotami. 

5.Usługi weterynaryjne (m.in. leczenie, szczepienie, 

odrobaczanie). 

6. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich 

we wskazanym gospodarstwie rolnym. 

10 000,00 zł brutto 

1.Zakup karmy dla bezdomnych kotów. 

2.Leki dla bezdomnych zwierząt poszkodowanych  

w wyniku kolizji drogowych 

5 000,00 zł brutto 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1292


		2024-04-26T13:49:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




